Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2015                                   г. Назарово                                            № 907 - п

О внесении изменений в постановление
администрации города от 03.03.2015 № 367-п
«О создании постоянно действующей комиссии
 по противодействию коррупции в городе Назарово»

	Руководствуясь  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Назаровского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 30-299 «Об утверждении положения о противодействии и профилактике коррупции в городе Назарово», Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города «О создании постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в городе Назарово» от 03.03.2015 № 367-п следующего содержания:
1.1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в городе Назарово (приложение № 1).
2 Признать утратившим силу постановление администрации города от  16.09.2014 №1722-п.
 3. Постановление  подлежит  размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети  «Интернет».
 4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                              В.Ф. Палкин

              Приложение № 1
              к постановлению
     администрации города
 от 15.05. 2015 № 907  -п

	СОСТАВ
постоянно действующей комиссии
по противодействию коррупции в городе Назарово

	Председатель комиссии:
Палкин
Виталий Фёдорович

- руководитель администрации города

Зам. председателя комиссии:

	Смолин
Сергей Васильевич
	-заместитель руководителя администрации города

	Секретарь комиссии:

	Латыпова Елена Анатольевна

Члены комиссии:
Дерменев
Евгений Викторович

Егорова
Людмила Леонидовна

 Забудская
Ольга Вениаминовна

Игнатов
Андрей Алексеевич

Карзов
Александр Владимирович

Куликова
Галина Григорьевна

Лобанов
Геннадий Николаевич

	-  специалист 1 категории юридического отдела администрации города

-Назаровский межрайонный прокурор старший советник юстиции (по согласованию)

-председатель контрольно-счётной палаты города Назарово (по согласованию)

-начальник общего отдела администрации города

-руководитель межрайонной ИФНС России № 12 по Красноярскому краю (по согласованию)

-начальник МО МВД России «Назаровский» полковник полиции (по согласованию)

-заместитель председателя Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

-представитель общественности      (по согласованию)

Никулин                                                               - начальник юридического отдела
Николай Андреевич                                              администрации города